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UMOWA PDE 2.0  PODPISANA

W dniu 5 grudnia 2024 roku Pani Marta Zajko Prezes Zarządu Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie zainaugurowała

kluczowe przedsięwzięcie partnerskie, podpisując umowę na rzecz realizacji

strategicznego „Projektu Doradztwa Energetycznego”.

Inicjatywa jest realizowana w ramach działania „Efektywność energetyczna”,

priorytet „Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z Funduszu Spójności” w

ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko

2021-2027.

Projekt prowadzony jest nieprzerwanie od 2016 roku. Pierwotnie funkcjonował pod

nazwą „Ogólnopolski system wsparcia doradczego dla sektora publicznego,

mieszkaniowego oraz przedsiębiorstw w zakresie efektywności energetycznej oraz

OZE", który zakończył pierwszą edycję 31 grudnia 2023 roku.

Nowa odsłona Projektu - PDE 2.0 - finansowana jest ze środków FEnIKS 2021-2027,

o budżecie wynoszącym 172 miliony złotych i realizowana przez Narodowy Fundusz

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we współpracy z 16 Wojewódzkimi
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Funduszami Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

14 listopada 2024 r. została podpisana umowa o dofinansowanie na kontynuację

Projektu Doradztwa Energetycznego pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej a Ministerstwem Klimatu i Środowiska. Więcej

informacji na stronie: https://doradztwo-

energetyczne.gov.pl/aktualnosci/projekt-doradztwa-enegetycznego.

Nadrzędnym celem przedsięwzięcia jest kompleksowe wspieranie zrównoważonej

transformacji energetycznej poprzez promocję innowacyjnych, ekologicznych

rozwiązań.

Cel główny Projektu wpisuje się w wizję bardziej przyjaznej dla środowiska,

niskoemisyjnej i przechodzącej w kierunku gospodarki zeroemisyjnej oraz odpornej

Europy, dzięki promowaniu czystej i sprawiedliwej transformacji energetycznej,

zielonych i niebieskich inwestycji, gospodarki o obiegu zamkniętym, łagodzenia

zmian klimatu i przystosowania się do nich, zapobiegania ryzyku i zarządzania

ryzykiem, oraz zrównoważonej mobilności.

Realizacją tych ambitnych założeń zajmuje się wyspecjalizowany Zespół Doradców

Klimatyczno – Energetycznych Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.

Nasz sześcioosobowy Zespół oferuje bezpłatne i profesjonalne wsparcie kierowane

do szerokiego spektrum podmiotów, w tym jednostek samorządu terytorialnego,

sektora mieszkaniowego, przedsiębiorstw oraz osób fizycznych zainteresowanych

zrównoważonym rozwojem.

Więcej informacji można uzyskać na oficjalnej stronie internetowej: doradztwo-

energetyczne.gov.pl i na naszym profilu FB Doradztwo Energetyczne Rzeszów,

Fundusze Europejskie

Zapraszamy do współpracy!!!
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